
123 

MEŽSAIMNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

DAMPERS 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

• Ekonomisks izmaksu ziņā 
• Liela ietilpība 

MultiOne dampers ir ļoti noderīgs darbarīks dažāda veida 

materiālu savākšanai, transportēšanai, uzglabāšanai un izgāšanai. 

Pieejami divu izmēru modeļi — 200 l un 400 l. Atvienojot 

damperu no minitraktora, tas stāv patstāvīgi. Kad tas ir piepildīts, 

to iespējams atkal viegli pievienot minitraktoram un veikt tā 

izgāšanu. 

Mazāko modeli viegli iespējams izgāzt, paceļot minitraktora 

strēli, savukārt lielākajam modelim ir ar sviras palīdzību 

atverama priekšējā daļa. 
 
 
 
 

 
Modelis Tilpums* Platums Garums Augstums Svars Kods 
200 200 l 95 cm 90 cm 51 cm 60 kg C890280 
400 400 l 97,5 cm 132 cm 83 cm 97 kg C890285 
(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

200                 

400                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


